
r-jr!'
E*F'

DECRETO N"

1OTA,20.02.2020

VISTOS:

a) Decreto N" 113 de 25.0L.2077 de Alcaldía, don-
de se delega firma en el Admin¡strador Municipal bajo la fórmula "POR ORDEN DEL SR. ALCALDE", para
los procesos de compra a través de Mercado Publico;

b) Solicitud de Compra de Materiales y/o Trabajo
FOLIOS NS 206, NE 250, N9 251, N9 255, N" 256, N9 257, OFICINA ADULTO MAYOR, DIRECCIÓN DE

TRANSrro, SEGURtDAD púBLrcA, oFrctNA pMU-E, ALUMBRADo eúalrco;

c) Ley N" 19.886 de bases Sobre Contratos
Administrat¡vos de Sumin¡stro y Prestac¡ón de Serv¡c¡os;

d) Decreto N" 250 de 2004 de Min¡sterio de
Hacienda, que aprueba reglamento de Ley N' 19.886, de bases sobre contratos Administrat¡vos de
Suministro y Prestación de Servicios;

e) Ley N" 19.880, sobre base de los
proced¡m¡entos Admin¡strat¡vos que r¡Ben los Actos de los Órganos de la Administración del Estado;

f) D.F.L. N" 1/2006 de M¡n¡ster¡o del tnter¡or,
publicado en D.O. el 26.07.2006, que fija texto refundido ley 18.695;

Y, en uso de las facultades que me confieren los
artículos. 1lo y §3e de la Ley 18.595, Ley Orgán¡ca Constitucional de Mun¡cipal¡dades.

DECRETO:

19 APRUÉBASE LLAMADO A LICITACIÓN
PÚBtlCA, para realizar la Adquisición de: Productos, Servic¡os, Artículos o Repuestos, según lo indicado
en letra b) de los vistos del presente Decreto;

2e APRUEBASE PRIMER TLAMADO a L¡citación
Pública, a través del Mercado Publico.

3e PUBLfQUESE en el Portal Mercado Público.

ANÓTESE, coMUNfQ E A QUIENES
CORRESPONDA Y EN SU OPORTUNIDAD ARCHfVESE,-

POR O EN EL SR. ALCATDE

glP4¿

/S is
É
F

1Z a0 tt¡r§rRAmnARJON DS s

:--/
s ETARIO

F /rol.-
Distri on
- Adquisiciones
- Archivo.-

AL

ROS
ñut¡rctPÁt

INISTRA MU CIPAT

I. MUNICIPATIDAD DE LOTA
Dirección Adm. y Finanzas

Dpto. Adqulsiciones

APRUEBA LLAMADO A TICITACIÓN PÚBLICA A
TRAVES DEL MERCADO PÚBLICO.

É?I

I

#q¿ A


